
UCHWAŁA NR XI/64/15
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie  uchylenia uchwały  nr XIX/128/04 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 03 grudnia 2004 
roku w sprawie zwolnień od opłaty targowej

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515)  i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz.849; ze zm. z 2015 r., poz.  528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, 
poz. 1283, poz.1777) -  Rada Gminy  Brudzeń Duży uchwala,                    co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę  nr XIX/128/04 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym  z dnia 03 grudnia 2004 roku w 
sprawie zwolnień od opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Id: 3CBD2676-297C-4106-B797-8518CB4522B6. Podpisany Strona 1




